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数量製図設計検図

作成日 縮尺

名称

整理番号

図番 欠

A3基準

1:5

特記事項変更履歴

表示部

製造年号（西暦）

計器取付範囲

130

100

210　（内寸）

t3 ガラス

2
0
0

4
6
2
　
（
内
寸
）

φ2.5封印穴

2
0
0

7
0

9
7

5
0

φ52ノックアウト表示部

210

スライドビス・丸ナット

引掛ビス

156　（内寸）

水抜き穴 2×φ5

4
0

∅6

6

φ２．５

80

80

社名

φ52　通線穴

（2×ブッシングP-4付）

1
9
5
以
下

5
0

3
1
0
以
上

50以下

165以上

スライド金具

封印ビス

品番 ＰＣ－４Ｎ
ＢＯＸ形式 ＰＣ－４Ｎ （屋外露出）
カバー ｔ２．８（ＡＥＳ樹脂製）
ボデー ｔ２．８（ＡＥＳ樹脂製）

材質色 クリーム色（２．５Ｙ９／３近似色）

4
7
2
　
（
外
寸
）

261　（外寸）

184　（外寸）


